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MØTEBOK DRIFTSSTYRET 04.03.15 
 

   Dato 05.03.2015 

Deres ref: Vår ref (saksnr): Saksbeh: Arkivkode: 

  Møtebok 11.03.15 Tom Wittenberg DS referat 

 

 

Til stede: 

Guro Trefall, ansatte representant        (guro.trefall@ekeberg.gs.oslo.no) 

Cato Hestnes, ansatte representant                           (cato.hestnes@ekeberg.gs.oslo.no) 

Tom Wittenberg, rektor     (tom.wittenberg@ude.oslo.kommune.no) 

Peter Fossland, assisterende rektor   (peter.fossland@ude.oslo.kommune.no) 

Lise Bjerke, foreldrerepresentant   (bjerke_lise@yahoo.no) 

Ingeborg Hagerup-Jenssen, foreldrerepr., leder (ingeborg.hagerup-jenssen@online.no) 

Thor Granlund, politisk representant   (thor.granlund@skatteetaten.no) 

Lars Petter Solås, politisk representant                     (larspetter@vikenfiber.no) 

 

AGENDA 

 

Sak 10/15 Godkjenning av møtebok 19.01.15 og innkalling 04.03.15 

 

Vedtak: Driftsstyret godtar møtebok av 19.01.15 og innkalling 04.02.15. 

 

Sak 11/15 Fullstendighetserklæring 2014 (orienteringssak) 

 

Rektor la fram Fullstendighetserklæringen 2014 i møtet. 

 

Driftsstyret vedtar rektors forslag til fullstendighetserklæring 2014. 

 

Sak 12/15 Årsregnskap 2014 - skole og aktivitetsskole (orienteringssak) 

                         

 

Rektor orienterte Driftsstyret om Årsregnskap 2014- skole og aktivitetsskole. 

 

Driftsstyret tok Årsregnskap 2014 for Ekeberg skole og Aktivitetsskole til etterretning. 

 

Sak 13/15 Budsjettering av mindreforbruket 2014 skole (drøftingssak) 

Vedtak: Driftsstyret vedtar rektors forslag til budsjettering av mindreforbruket 2014 for 

skolen. 
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Sak 14/15 Budsjettering av mindreforbruket 2014 aktivitetsskole (drøftingssak) 

 

Vedtak: Driftsstyret vedtar rektors forslag til budsjettering av mindreforbruket 2014 for 

Aktivitetsskolen Ekeberg. 

 

Sak 15/15 Fag- og timefordelingsplan for Ekeberg skole 2015/16 (drøftingssak) 

                         

Vedtak: Driftsstyret delegerer endelig beslutning om endring av fag- og timefordeling til 

rektor etter at det er foretatt en ny vurdering. 

 

Sak 16/15 Byggesaker (orienteringssak) 

 

Rektor orienterte om status Ekeberg skole Fleridrettshall og Ekeberghuset. 

 

Sak 17/15 Eventuelt 

 

Rektor orienterte om prosess rundt tilsettinger for neste skoleår. 

 

 

Ingeborg Hagerup-Jenssen       Tom Wittenberg 

Driftsstyreleder        Sekretær 


